浙江省浙商资产管理股份有限公司 南京悦鑫商务信息咨询有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有

限公司与南京悦鑫商务信息咨询有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商
资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给南京悦鑫商务信息咨询有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与
南京悦鑫商务信息咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
南京悦鑫商务信息咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向南京悦鑫商务信息
咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。

特此公告。

南京悦鑫商务信息咨询有限公司 联系电话：15951955575；
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0579-85507896

浙江省浙商资产管理股份有限公司
南京悦鑫商务信息咨询有限公司

2022年12月2日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年11月14日的债权本金余额，借款人和担保

人应支付给南京悦鑫商务信息咨询有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的

诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

永嘉县宏泰拉链有限公司

债务情况（截至[2022]年[11]月[14]日）

本金

8,588,076.45

8,588,076.45

欠息

3,186,949.92

3,186,949.92

其他费用（款项）余额

0.00

0.00

抵押、担保人

邹丽清、祁维克、祁爱弟、陈彩春、陈彩仙、永嘉县飞龙拉链布胶有限公司、永嘉县文达服辅有限公司 抵押物1：永嘉县文达服辅有限公司名下位于永嘉县桥头镇谷联工业区的工业厂房；抵押物2：祁维克名下位于永嘉县桥头镇沈岗村的集体土地。

杭州殡仪馆关于对超期存放骨灰盒实施生态安葬的公告
杭州殡仪馆现对馆内超期存放三年以上无人续费和认领的骨灰盒相关信息公告如下： 一、超期存放骨灰盒信息

二、办理须知
请超期存放骨灰盒的丧主在公告见报之日起30日内，携带寄存证到杭州殡

仪馆骨灰寄存楼办理骨灰续存或取回手续。逾期不办的，我馆将统一把骨灰盒

移至陵园壁葬区存放，存放期为两年。两年内仍无人认领的，我馆将依照相关
程序对骨灰实施生态安葬。

三、联系方式

杭州殡仪馆地址：杭州市西溪路731号，咨询电话：0571-85229184、0571-85229863
特此公告。 杭州殡仪馆

2022年12月2日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

刘永军

谢毛林

沈宝弟

郭金柱

韦中洁

李鹤发

鲁伟华

沈勇强

董进发

张金水

唐一民

王定贞

冯顺福

郭洪彬

贺飞

李竹杭

严发坤

无名尸

郝辉

杨富春

章金龙

潘啸驰

叶文强

许耀国

周庆婷

王桥华

汪祥

陈彰昊

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

寄存室CK01

寄存室1CK4

寄存室CK02

寄存室CK03

寄存室3CK4

寄存室5CK50

寄存室5CK41

寄存室5CK43

寄存室5CK44

寄存室5CK46

寄存室5CK48

寄存室5CK42

寄存室32W20

寄存室CK04

寄存室CK05

寄存室CK06

寄存室CK07

寄存室CK08

寄存室CK09

寄存室CK10

寄存室CK11

寄存室32W04

寄存室32W23

寄存室CK12

寄存室32W10

寄存室5CK31

寄存室5CK5

寄存室32W19

2012/3/5

2016/7/21

2013/8/27

2011/2/22

2016/11/11

2015/1/16

2016/1/26

2016/2/2

2016/3/26

2015/9/28

2015/11/30

2015/12/12

2016/8/3

2014/3/25

2015/4/1

2015/12/14

2015/2/26

2014/11/7

2016/5/6

2004/4/8

2020/12/17

2011/2/25

2012/10/4

2013/10/23

2014/3/20

2015/5/23

2016/2/1

2015/6/3

2012/9/5

2017/7/21

2014/8/26

2011/8/21

2017/5/11

2016/1/15

2016/1/26

2016/2/2

2016/3/26

2016/9/27

2016/11/29

2016/12/12

2017/8/3

2014/9/24

2016/3/30

2016/12/13

2016/2/25

2015/11/6

2016/11/5

2004/10/7

2021/12/17

2012/2/25

2013/10/4

2014/6/23

2015/3/20

2016/5/23

2016/2/1

2016/6/3

刘海刚

站前所

留下所

陈隆

张琦

汪瑜萍

李金平

李炳福

孙霞萍

徐沙

高磊

安德土

包正宇

省人民医院

省人民医院

省人民医院

省人民医院

省人民医院

市三医院

范洁

戚海峰

潘洪滑

叶文清

许钟苑

周绪伟

徐小喜

汪剑鸣

陈四献

序号 逝者名字 性别 存放格位 火化日期 到期日期 寄存人

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

卢柏林

方永林

苏军

周文彬

姚秀珍

李梦

祁翔

金达先

伍先元

韦禕

刘长生

陈名镛

袁光全

陈杨民

胡淑清

马诗冬

马国轮

龚联星

郭金柱

冯田均

王伟

叶姜家

韦中洁

李文立

鹿千里

李光丙

叶德财

余洪样

男

男

男

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

寄存室5CK19

寄存室5CK28

寄存室32W24

寄存室5CK13

寄存室32W12

寄存室32W21

寄存室32W22

寄存室32W18

寄存室32W09

寄存室32W17

寄存室CK13

寄存室CK14

寄存室CK15

寄存室CK16

寄存室CK17

寄存室CK19

寄存室CK52

寄存室CK20

寄存室CK21

寄存室CK22

寄存室CK23

寄存室CK24

寄存室3CK4

寄存室1CK39

寄存室CK25

寄存室CK26

寄存室CK27

寄存室CK28

2015/10/4

2015/10/31

2016/5/3

2015/12/9

2016/8/4

2016/8/8

2016/8/19

2016/9/11

2016/12/19

2016/11/2

2016/1/14

2015/10/11

2016/9/24

2016/1/12

2017/12/31

2017/11/20

2015/9/29

2002/1/23

2011/2/22

2011/11/7

2012/11/12

2016/3/1

2016/11/11

2021/1/27

2011/12/6

2012/10/24

2013/5/20

2016/2/22

2016/10/3

2016/10/30

2017/5/3

2016/12/9

2017/8/4

2017/8/8

2017/8/19

2017/9/11

2017/12/19

2017/11/2

2017/1/13

2016/6/10

2017/3/23

2017/1/11

2018/12/30

2018/11/19

2016/3/28

2002/7/22

2011/8/21

2012/5/6

2013/5/11

2016/8/31

2017/5/11

2021/7/27

2012/6/5

2013/4/23

2013/11/19

2016/8/21

吴凤英

余金榴

苏奉明

周明成

董泉荣

陈孔祥

于连娟

金达雄

伍玉柱

赵新玲

刘晓军

陈炜

袁丽娟

潘志军

张忠林

马礼生

丁英奇

龚友训

陈隆

刘宏水

俞振

武胜

张琦

张永纯

胡荣

张永纯

鲍一鹏

聂庆

序号 逝者名字 性别 存放格位 火化日期 到期日期 寄存人
59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

张传友

左文俊

凌安

马涛

张学锋

龙永林

欧小清

罗良永

孙贤

徐兴荣

申屠名义

毕天应

王松山

李卫刚

马彦飞

李杨

郑志成

房学兵

宋树德

沈元昌

袁刚

郭维海

刘有军

詹发开

张天增

黄东

王庆亮

刘刚

许友明

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

寄存室CK29

寄存室1CK13

寄存室5CK35

寄存室CK30

寄存室1CK44

寄存室4CK31

寄存室CK31

寄存室CK32

寄存室CK33

寄存室CK34

寄存室CK35

寄存室CK36

寄存室CK37

寄存室CK38

寄存室CK39

寄存室CK40

寄存室CK41

寄存室CK42

寄存室4CK7

寄存室CK43

寄存室CK44

寄存室CK45

寄存室4CK18

寄存室CK46

寄存室CK47

寄存室CK48

寄存室CK49

寄存室CK50

寄存室CK51

2016/3/1

2018/11/23

2020/3/3

2014/12/29

2017/3/10

2020/6/2

2014/9/24

2014/1/14

2012/10/30

2012/4/16

2011/10/18

2011/9/19

2011/1/11

2013/6/25

2013/6/3

2011/1/6

2016/1/28

2012/11/26

2019/5/16

2012/7/27

2011/8/12

2011/8/22

2017/8/31

2012/7/6

2014/2/17

2011/3/10

2013/9/9

2015/11/12

2015/5/27

2016/9/30

2019/5/23

2020/9/3

2015/6/28

2017/9/10

2020/12/2

2015/3/23

2014/7/13

2013/4/29

2012/10/15

2012/4/17

2012/3/18

2011/7/10

2013/12/24

2013/12/2

2011/7/5

2016/7/27

2013/5/25

2019/12/16

2013/1/26

2012/2/11

2012/2/21

2018/3/3

2013/1/5

2014/8/16

2011/9/9

2014/3/8

2016/5/11

2015/11/26

武胜

鲍一鹏

唐思远

聂庆

沈励

刘宏水

武胜

武胜

倪德锋

马邑

朱敏明

胡荣

聂庆

倪德锋

武胜

倪德祥

鲍一鹏

张永纯

朱敏明

孙伟

孙伟

刘宏水

丁英奇

聂庆

张琦

刘宏水

刘云

刘云

张永纯

序号 逝者名字 性别 存放格位 火化日期 到期日期 寄存人

天平8 2022年12月2日 星期五

首席编辑：罗丹琳 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115

聚焦领导机制，强化责任意识

椒江法院将打击拒执犯罪列为执行全年工作要点，整合执行、刑事

等多部门力量，成立领导小组，对涉拒执线索逐一排查；对符合拒执罪

立案条件的案件实行领导包案、责任到人，全力收集固定证据，确保移

送案件能“判得下”“判得实”“判得准”。

聚集多方合力，协同精准打击

椒江法院向区委政法委专题汇报拒执打击工作，并由区委政法委

牵头，与区检察院、区公安分局、台州湾新区公安分局建立高效协同机

制，针对拒执案件打击工作联合出台《关于办理拒执犯罪案件若干问题

的会议纪要》，统一线索移送、工作衔接等工作标准，规范工作流程，形

成精准打击拒执案件合力。

聚力执行职能，保障惩戒效果

为充分发挥执行职能作用、严厉打击拒不执行的失信被执行人，椒

江法院今年已开展4场打击拒执集中执行活动，传唤被执行人44人、扣

押车辆13辆、腾退房屋5处、促成8起执行案件履行完毕，到位标的

133.25万元；同时，组织被拘传的被执行人集体观看拒执案件庭审录

像，引导被执行人反思拒不履行生效法律文书的法律后果。

重拳精准打击拒执犯罪
通讯员 黄欢 张佳莹 林颂 高琦

近日，台州市椒江区人民法院召开打击拒执犯罪新闻发布

会，通报了今年打击拒执的举措和成效，并发布3起“拒不执行

判决、裁定罪”典型案例。

今年以来，椒江法院向公安机关移送拒执线索67条，公安

机关立案侦查35件；受理拒执案件22件，其中公诉案件10

件、自诉案件12件；审结拒执案件8件，除准许撤诉5件外，共

判处拒执罪3件3人，其中判处有期徒刑实刑2人；移送拒执后

执行完毕6件、部分履行2件，共执行到位261.59万元。

将财产迂回转移至亲属名下

在执行过程中，被执行人王某某以37万元的

价格将其所有的汽车过户给李某，用于清偿欠付

李某的工程款，导致法院生效判决、裁定无法执

行。之后，李某以债务转移的方式将该车过户给

王某某的直系亲属。经鉴定，该车价值36万元。

纵观整个交易，无实际的交易资金流转，但达到了

被告人将财产转移至直系亲属名下的目的，本质

上是转移财产的行为。

椒江法院判决被告人王某某犯拒不执行判

决、裁定罪，判处有期徒刑11个月。

未主动申报微信、支付宝等财产

法院对于被执行人存款的查控，不再局限于

传统的银行、保险等金融机构，微信财付通、支

付宝等网络支付平台也是法院重点查控的领域

之一。

被执行人田某使用微信、支付宝账户等收取

包括货款、借款等资金合计100余万元，本可以履

行还款义务，却未主动履行，且未向执行法院报告

微信、支付宝等账户资金情况，致使生效判决无法

执行，被椒江法院判处有期徒刑9个月。

拒不腾退位于外地的房产

椒江法院向被执行人金某某发出执行通知

书，要求其履行法院生效判决，但金某某未履行。

之后，椒江法院对金某某名下位于上海市某处的

不动产作出拍卖裁定，并公告要求其腾退该不动

产，但金某某拒不执行。法院对涉案房屋强制腾

退时，金某某予以阻拦，被司法拘留15日。之后，

金某某仍拒绝腾房。此案审理阶段，金某某从法

院执行部门领取了前期安置费用并腾退了涉案不

动产。最终，法院判决金某某犯拒不执行判决、裁

定罪，判处有期徒刑10个月，缓刑1年3个月。

典型案例